«T •
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singulis prneeminenliiSf praerogativis, induUis, privilegiist 
et gratil'squibus aliae ejusdem OrdinisProvinciae frui^ el gau- 
dcre solent, et possunt, ac debent, Authoritate Apostolica, et 
tenore praedictis itidem perpetuo erigimus, et instituimus. 
Decernentes easdem praesentes liter as semper fir mas, vali^ 
das, et efficaces existere, et fore, suosque plenários, et ín 
tegros e/fectus sortiri, et obtinere, ac irritum , et inane, si 
seciis, super his, à quoquam, qnãvis authoritate, scienter, vel 
ignoranler rontigerit a tlen tari; non obstantibus praemis^ 
sis, ac Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, nec- 
non, quatenus opus sit, Ordinis Provinciae, Custodiae, et 
Conventuum hujusmodi, aliisque quibusvis, etiam ju ra 
mento, confirmatione Apostolica, vel qitavis firmitale alia 
roboraiis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, 
induliis, et Uteris Apostolicis in contrarium praemissorum, 
quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus 
omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, 
et sufflcienter expressis, etad verbiim insertis habentes, illis 
aliás in suo robore permansuris ad praemissarum effectum 
liac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamus. Cue- 
ter isque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud 
Sanclam Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die xxiv. 
Augusti M D C LVII, Pontificatus nostri anno tertio. Sum p- 
turn ex minuta originali Brevium secretorum Sanctissimi 
Domini nostri Alexandri Papae septimi collatum concor
dat. G. Gualterius.

Quod quldem Breve Ego Joannes Quaresma publicus 
authoritate Aposlolica Notarias approbatusjuxta formani 
Sacri Goncilii Tridenlini^ commorans in hac Civitate 
Ulyssiponai^ ex proprio originali jussi transferri, et 
cum eo, cui me refero, concordat, qnod mihi reprgesen- 
latum fail á Fralre Piiilippo Divi Jacobi, el ilerum illud 
tulit, et hie assignavit, et cumoificiali infra scriptocom- 
iiiunivi; ideoque hie meo solito labellionato signo, quo 
in talibus ulor, solemniter subscripli. Ulyssipone die dé
cima quarta mensis Januarii millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo octavo, rogalus, et requisitus.—Colla- 
lionatum fuit per me Nolarium A postolicum — Joannem

[ Í Í
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Quaresma ; —Et per me Notarium Apostolicum—Tlio- 
maz de Amôra Fr. Philippus Divx Jacobi,

!

’I

Lugar do Selb.

ADVERTÊNCIA.

â 1 
íie

Posto que tenha sido impressa esta primeira Parte 
sem observação alguma ; todavia o Instituto não aceita 
como exactos todos os pontos hisloricos nella contidos; 
a respeito dos quaes fará opportunamente as suas anno- 
tações.